
TOIMINTAOHJE 4.7.1a
Versio 1 / 6/30/2025 / ID 4148
Julkaisupvm. 6/30/2025
Laatija: Helena Louhelainen
Hyväksynyt: Markku Salminen
Katselmoitu: Merja Korhonen 6/30/2025 / Merja Korhonen Suojaus: 1. Julkinen

Sivu: 1 (2)

______________________________________________________________________________

DELETE Finland Oy // Postimiehenkuja 4 // 01530 Vantaa // Y-tunnus 1075521–2
P +358 10 656 1000 // etunimi.sukunimi@delete.fi // www.delete.fi

DELETE Finland Oy riskienhallintapolitiikka
Tämä riskienhallintapolitiikka on luotu toimintaamme koskevan lainsäädännön, sidosryhmien
vaatimusten ja yrityksemme strategian pohjalta. Tämä politiikka tukee organisaatiomme
johtamisjärjestelmiä ja on linjassa seuraavien standardien vaatimusten kanssa: ISO 9001
(Laadunhallinta), ISO 14001 (Ympäristöjohtaminen) ja ISO 45001 (Työterveys- ja työturvallisuus).
Delete tarjoaa teollisuuden, rakentamisen ja kiinteistöjen puhdistuspalveluita.

Toimintaympäristömme on monimuotoinen ja riskienhallinta tässä on oleellista hyvin toimivan
liiketoimintamme varmistamiseksi. Riskienhallinnan tavoitteena on minimoida riskien vaikutukset
henkilöstöömme, ympäristöön ja liiketoimintaamme. Riskienhallintamme perustuu riskien
tunnistamiseen, ennaltaehkäisyyn, jatkuvuuden varmistamiseen, vastuuttamiseen, läpinäkyvyyteen
ja yhteistyöhön eri toimintojen ja sidosryhmien kanssa.

Deleten riskienhallinta on jatkuva, ennakoiva ja systemaattinen prosessi, jota toteutetaan
seuraavien vaiheiden mukaisesti:
1. Riskikartoitus: riskien tunnistaminen, arviointi ja analysointi.
2. Hallintakeinojen määrittely: toimenpiteet, resursointi, aikataulu, vastuuttaminen.
3. Seuranta ja raportointi: tarkastukset, auditoinnit, dokumentaatio
4. Politiikan päivitys aina tarvittaessa.

Deleten johtoryhmä vastaa riskienhallinnasta, hallintakeinojen määrittelystä sekä politiikan
ajantasaisuudesta yhdessä muun organisaation kanssa. Toimintaamme vaikuttavia riskejä
tunnistetaan riskianalyysilla, joka toteutetaan vuosittain. Analyysissa riskit jaetaan työ- ja
ympäristöturvallisuusriskeihin, henkilöstöriskeihin ja strategisiin riskeihin, joita arvioidaan niiden
vaikuttavuuden ja todennäköisyyden mukaisesti. Kriittiset riskit käsitellään johtoryhmässä ja
toimenpiteet vastuutetaan läpi organisaation.

Työ- ja ympäristöturvallisuuden riskejä johdetaan HSEQ päällikön toimesta kuvatun prosessin
mukaisesti. Henkilöstöriskejä johdetaan henkilöstöjohtajan ja strategisia riskejä liiketoiminnan
kehitysjohtajan toimesta vastaavasti määriteltyjen prosessien mukaisesti. Riskienhallintapolitiikka
ja -prosessi arvioidaan vähintään vuosittain osana sisäistä auditointia ja johdon katselmusta.
Tarvittaessa politiikka päivitetään vastaamaan muuttuvia olosuhteita, lainsäädäntöä tai havaittuja
kehityskohteita. Ennakoimme riskejä yhteistyössä koko henkilökuntamme kanssa. Edellytämme
henkilöstöltämme aktiivista osallistumista riskienhallintaan, joka vahvistaa ja tukee toimintaamme.
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